鲁中会字 (⒛24)99号

关于召开山东中医药学会皮肤病专业委员会

⒛⒛年学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为提高皮肤性病医师中医诊疗技术水平,促进学科发展,由

山东中医药学会主办,山东中医药学会皮肤病专业委员会承办的
“山东中医药学会皮肤病专业委员会⒛24年学术年会

”,拟定于

⒛⒛年 10月 18日 -19日在济南召开。届时将邀请国内知名中医、

中西医结合皮肤病专家进行学术讲座。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠山东中医药学会皮肤病专业委员会全体委员会议 ;

㈡中医外治学组、银屑病学组、特应性皮炎学组、毛发学组、

荨麻疹学组等学组成立仪式;

㈢专家讲座 ;

㈣学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第四届皮肤病专业委员会委员请按时参会

(无故两次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡山东省中医皮肤病专科联盟副理事长单位及成员单位 ;

⑶全省各级医疗卫生机构从事中医、中西医结合皮肤病防治

研究的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛⒛ 年 10月 18-19日 (18日 下午报到,19日 学术会议 )。

四、会议地点

济南富力凯悦酒店 (济南市市中区经四路 187号 ,`万达广场

魏家庄店西邻,房间预订电话:15253187715)。

五、其他事宜

㈠会务费:600元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。区县级及以下地区医院皮肤科相关专

业医师免会务费、规培医师及在读相关专业博士及硕士研究生凭

学生证免会务费,食宿及交通费用自理。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛扭 年 10

月 10日前扫描下方二维码填写参会回执 :

㈢联系方式:

联系人:黄启腾 15165050“ 7

9
乙